

Jastrowie, 02.10.2024r.

Znak sprawy: OAZ.OWH-K-JK.2111.25.2024

Dotyczy: Postępowania przetargowego pn.: „Remont zasuw na upustach dennych na zaporze EW Żur” Znak sprawy: OAZ.OWH-K-JK.2111.25.2024

Pytanie 1:

Jak będzie przebiegał nadzór realizacji prac podwodnych – naprawy progów doszczelniających jak również niezbędnych napraw betonów w ich bezpośrednim sąsiedztwie, czy same próby szczelności są jedynym kryterium?

Odpowiedź 1:

Weryfikacja prac nastąpi poprzez kilkakrotne próby szczelności oraz poprzez weryfikację prac podwodnych przez zespół nurków na zlecenie Zamawiającego.

Pytanie 2:

Co z kanałem doprowadzającym wodę do sztolni, czy będzie on też podlegał inwentaryzacji – monitoringu przez zespół nurków i ewentualnych napraw powierzchni?

Odpowiedź 2:

Tak, jeżeli będzie miało to wpływ na szczelność konstrukcji zasuw i betonów.

Pytanie 3:

Co z kanałem odprowadzającym wodę do sztolni, czy będzie on też podlegał inwentaryzacji – monitoringu przez zespół nurków i ewentualnych napraw powierzchni?

Odpowiedź 3:

Tak, jeżeli będzie miało to wpływ na szczelność konstrukcji zasuw i betonów.

Pytanie 4:

Na czym polegać ma regeneracja mechanizmów ślimakowych podnoszenia zasuw – ewentualna kwalifikacja elementów do wymiany?

Centrala

Enea Nowa Energia sp. z o.o.
ul. Kaszubska 2
26-603 Radom

www.enea.pl/pl/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384813168

Odpowiedź 4:

Prace będą polegać na rozkręceniu obudów, wyczyszczeniu, wymianie elementów podlegających normalnemu zużyciu (np. uszczelnienia, łożyska, elementy sprzęgła, itp.), zakonserwowaniu i złożeniu wszystkich mechanizmów podnoszenia zasuw. Zakres prac nie obejmuje wymiany podstawowych części mechanizmów tj. sprzęgieł, ślimaków i zębatek.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przewiduje modernizację układów napędowych z uwagi na niebezpieczeństwo pojawienia się kolizji na drodze zasuw, co spowodowało awarię (uszkodzenie – wygięcie śruby pociągowej jak również jednej żerdzi) w sztolni lewej zasuw nr 4 mam na myśli tzw. zabezpieczenia przeciążeniowe.

Odpowiedź 5:

Prace nie dotyczą przedmiotowego postępowania.

Pytanie 6:

Czy stan wód gruntowych oraz stan techniczny samej zapory będą miały wpływ na prace remontowe kanału doprowadzającego i odprowadzającego?

Odpowiedź 6:

Tak, jeżeli będzie miało to wpływ na szczelność konstrukcji zasuw i betonów w głównej pionowej sztolni. Wówczas należy wykonać prace naprawcze.

Centrala

Enea Nowa Energia sp. z o.o.
ul. Kaszubska 2
26-603 Radom

www.enea.pl/pl/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384813168